
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 

23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 
TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

 

Avviso 20480 20/07/2021 “Reti locali cablate e wireless nelle scuole” 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-465 
CUP: J69J21007820006 

 

Dirigente 

ISTITUZIONE COMMISSIONE  
AVVISO DI SELEZIONE INTERNO  

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 FIGURA DI COLLAUDATORE  
PER LA VERIFICA DI CONFORMITÀ DELLE FORNITURE RELATIVE AL PROGETTO  

 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. e tutta la normativa di riferimento vigente; 

VISTO  il proprio Avviso prot. 2597 del 08 luglio 2022; 
CONSIDERATA  la necessità di costituire una commissione per procedere alla valutazione delle 

candidature pervenute; 
 

DISPONE 
 
l’istituzione della Commissione nominando quali membri: 

• Il Direttore s.g.a.  Sig.ra Katia Antonelli   in qualità di presidente 

• L’Animatore Digitale Prof. ssa Carla Pontiggia    in qualità di componente 

• L’A.A. membro del Team digitale Sig.ra Paola Padelli in qualità di componente e segretario 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la conformità delle candidature 
pervenute, ad assegnare i punteggi sulla base dei criteri presenti nell’avviso di selezione e a stendere la 
graduatoria.  
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e rese note attraverso la 
pubblicazione all’Albo della scuola della graduatoria stilata. 
 
La presente nomina con valore anche di convocazione in data 14/07/2022 alle ore 14:00 presso l'ufficio 
di Presidenza dell’Istituto in via P.L. Nervi 1. 
 
Cosio Valtellino 11 luglio 2022   
 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m. 

 
 

A9I43DB - n. 0002601 - 11/07/2022 - I.07. Elezioni e nomine


